1

	Чăваш Республики

Красноармейски районĕн

администраци пуçлăхĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2009.01.27
45
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.  Красноармейское

27.01.2009
№

45

О проведении  этапа XXVII Открытой Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России -  2009» в Красноармейском районе

В соответствии с Положением о проведении XXVII Открытой Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России -  2009» и приказом Министерства по физической культуре, спорту и туризму  Чувашской Республики № 6 от 15 января  2009 года и в целях привлечения к занятиям по лыжным гонкам большего количества жителей района, пропаганды здорового образа жизни
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести 15 февраля 2009 года в с. Красноармейское этап Всероссийской массовой лыжной гонки – «Лыжня России 2009» (далее «Лыжня России-2009»).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению массовой лыжной гонки «Лыжня России -2009» (приложение).

3. Оргкомитету  обеспечить подготовку и оформление трассы, явку участников, привлечение спонсоров для приобретения необходимого количества призов и инвентаря и решить вопросы организационно-технического обеспечения.

4. Рекомендовать главам сельских поселений, руководителям предприятий и организаций всех форм собственности  обеспечить участие любителей лыжного спорта на массовой лыжной гонке 15 февраля 2009 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы по социальным вопросам – начальника отдела образования Антонова Н.И.

Глава
Красноармейского района

С. А. Николаев
А. Н. Лебедев
2-24-48

Приложение
к постановлению

главы Красноармейского района

от ______________  № ______
Состав оргкомитета

по подготовке и проведению этапа XXVII Открытой Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России -  2009» в Красноармейском районе

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Антонов Н.И.
	Первый зам.главы администрации Красноармейского района по социальным вопросам - начальник отдела образования, председатель оргкомитета

	Голубев М.Д.
	Заместитель начальника отдела образования, зам.председателя оргкомитета

	2
	Лебедев А.Н.
	Зав.сектором по физкультуре, спорту и по делам молодежи

	3
	Николаева Г.И.
	Методист ИМЦ, председатель Координационного совета профсоюзов Красноармейского района

	4
	Лукин В.Н.
	Зав.сектором социального развития

	5
	Сушко Г.Н.
	И.о. главного врача МУЗ «Красноармейская ЦРБ»

	6
	Батраков С.П.
	Заместитель начальника – начальник МОБ ОВД по Красноармейскому району (по согласованию)

	7
	Львов В.Н
	Руководитель районной общественной федерации лыжных гонок (по согласованию)

	8
	Никифоров В.В.
	Директор ФОК Заволжского ЛПУМГ (по согласованию)

	9
	Дмитриева А.И.
	Председатель Совета Красноармейского райпо  (по согласованию)

	10
	Григорьев В.Г.
	Генеральный директор ОАО «Красноармейская сельхозхимия» (по согласованию)

	11
	Васильев Н.И.
	Зав.сектором ГО и ЧС, председатель профсоюзной организации работников муниципальных служащих

E:\My docum3\POSTAN\2009\01\postan 26  01 12.doc
PAGE